
 
 

 

 

 Smíšený sedmiboj náctiletých. 

4.srpna, za velikého vedra, se konal sedmý ročník míčového sedmiboje náctiletých. Tentokráte to vypadalo, že 

účast bude velmi malá, protože naši mladí nám zastárli a patří nyní již do dospělácké kategorie. Nakonec se 

zúčastnilo pěkných deset dvojic. Na jednotlivých utkáních bylo vidět radikální zlepšení účastníků. O to víc mrzí, 

že příští rok se již patrně nedá dohromady, protože nám chybí v této kategorii střední generace. O ceny se 

postarala TJ Sokol Bezděkov a soutěžící si je sami vybrali. 

Konečné pořadí: 

1. Žemlička – Lachmanová          4. Culka – Pleslová          7.Fousek – Danielová     10. Voborníkovi 

2. Eis – Pradáčová                         5.Dvořák – Bártová         8.Nikl - Stehnová 

3. Musílek – Vaňková                   6.Čermák – Němcová     9.Fait -  Švecová 


